2010-10-19 2010-028 2010年第三季度季度报告正文 www.cninfo.com.cn

2010-10-22 2010-029 关于选举产生第二届监事会职工监事的决议 www.cninfo.com.cn

2010-10-27 2010-030 2010年第二次临时股东大会决议公告 www.cninfo.com.cn

2010-10-27 2010-031 第二届董事会第一次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2010-10-27 2010-032 第二届监事会第一次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2010-11-30 2010-033 关于全资子公司获得高新技术企业证书的公告 www.cninfo.com.cn

2010-12-27 2010-034 第二届董事会第二次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2010-12-27 2010-035 第二届监事会第二次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2010-12-27 2010-036 关于召开2011年第一次临时股东大会通知的公告 www.cninfo.com.cn

2010-12-27 2010-037
首次公开发行股票募集资金中其他与主营业务相关的营运

资金使用计划（二）的公告
www.cninfo.com.cn

   北京三聚环保新材料股份有限公司

57

2010-12-27 2010-038
对全资子公司北京三聚创洁科技发展有限公司增资暨对外

投资的公告
www.cninfo.com.cn

2010-12-27 2010-039
对全资子公司苏州恒升新材料有限公司增资暨对外投资的

公告
www.cninfo.com.cn

2010-12-30 2010-040 关于归还用于临时补充流动资金的募集资金的公告 www.cninfo.com.cn

2010-12-30 2010-041 关于增加2011年第一次临时股东大会临时提案的公告 www.cninfo.com.cn

2010-12-30 2010-042 对全资子公司申请银行授信额度提供担保的公告 www.cninfo.com.cn

   北京三聚环保新材料股份有限公司

58

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股东变动情况表

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例% 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件

股份

72,270,000 100.00   72,270,000 74.30

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 72,270,000 100.00   72,270,000 74.30

 其中：境内非国

有法人持股
34,863,300 48.24   34,863,300 35.84

   境内自然人

持股
37,406,700 51.76   37,406,700 38.46

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.70

1、人民币普通股   25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.70

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 72,270,000 100.00 25,000,000   25,000,000 97,270,000 100.00

   北京三聚环保新材料股份有限公司

59

（二）、限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京海淀科技

发展有限公司
27,683,100 0 0 27,683,100 首发承诺 2013 年 4 月 27 日

林  科 8,050,000 0 0 8,050,000 首发承诺 2013 年 4 月 27 日

北京中恒天达

科技发展有限

公司

7,180,200 0 0 7,180,200 首发承诺 2013 年 4 月 27 日

张  杰 3,350,000 0 0 3,350,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张雪凌 2,400,000 0 0 2,400,000 首发承诺 2013 年 4 月 27 日

丛澜波 2,150,000 0 0 2,150,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张淑荣 1,850,000 0 0 1,850,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

赵  郁 1,400,000 0 0 1,400,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

刘振义 1,037,800 0 0 1,037,800 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

胡宗杰 1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

赵剑明 770,000 0 0 770,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张亚娟 700,000 0 0 700,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

唐在峪 682,400 0 0 682,400 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

宋建华 650,000 0 0 650,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

刘爱香 600,000 0 0 600,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张  涛 600,000 0 0 600,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

黄  琼 565,000 0 0 565,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

毕文军 500,000 0 0 500,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

吴湘宁 500,000 0 0 500,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

程荣玲 500,000 0 0 500,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

蒲延芳 485,000 0 0 485,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

谢  东 400,000 0 0 400,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

胡成斌 400,000 0 0 400,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

丁立红 400,000 0 0 400,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

陈  华 359,100 0 0 359,100 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

鲁建红 350,000 0 0 350,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

吴志强 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

尤  珈 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

芦贺明 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

杨复俊 283,300 0 0 283,300 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王雪梅 250,000 0 0 250,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

吴  静 250,000 0 0 250,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

李晓娟 230,000 0 0 230,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

陈  明 200,000 0 0 200,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张彦辉 200,000 0 0 200,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

丁  浩 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

   北京三聚环保新材料股份有限公司

60

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王  鲲 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

朱章英 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

刘兰新 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

吴晶晶 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

赵  彧 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张  军 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

马  煜 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张惠山 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

洪  锦 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

李燕先 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王雅静 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

朱怡伟 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

刘丽芝 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

李  军 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

喻宗鑫 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

谢长兵 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

盛  华 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

代伟宏 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

宋建琴 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

梁丽芳 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

刘卫东 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

赵继刚 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王正军 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

李  旭 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

曾雨萍 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

田  璠 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

钱  诚 95,000 0 0 95,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

赵跃南 90,000 0 0 90,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

徐舒言 80,000 0 0 80,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

罗代俊 80,000 0 0 80,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王立新 80,000 0 0 80,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

吴本科 80,000 0 0 80,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

源立基 74,100 0 0 74,100 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王春柱 60,000 0 0 60,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

郝  强 55,000 0 0 55,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

沈秀荣 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

郝建顺 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

李富先 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

易生武 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

庞大龙 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王好轩 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

孙立云 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

   北京三聚环保新材料股份有限公司

61

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

窦瑞刚 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

石  强 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

牛西昌 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王  松 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

赵佳军 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

周秀珍 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

潘  锐 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

欧阳艳 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

周丹丹 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

闫晓斌 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

朱永亮 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

陈远林 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

陈九开 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

闫  闯 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

徐占庆 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

洪福江 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王宏宾 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张东耀 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

陈  涛 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王晓芳 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张  敏 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

宋晓红 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

高  瞻 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

吴永涛 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

岳站军 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王铁岩 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

占小华 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

刘  虹 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

黄  镕 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

陈  昊 50,000 0 0 50,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

网下配售股份 0 5,000,000 5,000,000 0
网下新股配售

规定
2010 年 7 月 27 日

合计 72,270,000 5,000,000 5,000,000 72,270,000 － －

   北京三聚环保新材料股份有限公司

62

二、股票发行和上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]400号文核准，本公司首次公开

发行人民币普通股2,500 万股。本次发行采用网下向询价对象配售（以下简称“网

下配售”）与网上资金申购定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，

其中网下配售500 万股，网上发行2,000 万股，发行价格为人民币每股32.00元。

经深圳证券交易所《关于北京三聚环保新材料股份有限公司人民币普通股股

票在创业板上市的通知》（深证上【2010】130 号文）同意，本公司发行的人民

币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“三聚环保”，股票代码

“300072”；其中本次公开发行中网上定价发行的2,000 万股人民币普通股股票